
 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
     ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Μαρούσι, 11-8-2014      
                  ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ.:          9631 

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Πληροφορίες : Μ. Βενεδίκη 
Τηλέφωνο : 213 131 1634 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                           ΚΟΙΝ:    1.  Γραφείο Υπουργού 

     κ. Αν. Λοβέρδου 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

     κ. Αλ. Δερμεντζόπουλου  

3.  Γραφείο Υφυπουργού  

      κ. Κων. Κουκοδήμου 

4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 

                            /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

5.   ΥΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας  

          Εκπ/σης Τμήμα Γ΄ 

6.    Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

7. Διευθύνσεις  Β/θμιας Εκπαίδευσης  
8.     Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 
9.     Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) » 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
    Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-
5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές 
διατάξεις», 

2.  Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3.  Το Π.Δ. 132/1989 (ΦΕΚ 64 Α΄) «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Λαϊκής 
Επιμόρφωσης (Γ.Γ.Λ.Ε.) του Υπουργείου Πολιτισμού»  

4.  Το Π.Δ. 89/2014 (Α' 134) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 απόφασης (Β΄ 1618) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο  Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο». 

ΑΔΑ: Β3739-Ο54



 2 

 

6. Την αριθμ. 6612/27-6-2014 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
Διευθυντών Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.). 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

8. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών 
Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

160806 ΤΣΟΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

2. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 149902 
ΚΥΡΚΟΥΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΣΑΠΩΝ 184906 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΒΡΟΥ 

4. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΞΑΝΘΗΣ 149361 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ12.08 - ΧΗΜ. 
ΜΗΧΑΝ. - 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ 

6ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 160861 ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

6. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 183625 ΤΖΑΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

7. 
ΑΝ ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗ 

ΔΡΑΜΑΣ 144710 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

8. ΑΤΤΙΚΗ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 162834 ΚΑΤΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

9. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 161237 
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 

10. ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 185513 
ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

11. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΡΝΩΝ 172718 ΠΑΠΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

12. ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 173731 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

13. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 181152 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

14. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 206889 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

15. ΑΤΤΙΚΗ 
2ο ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

155550 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: Β3739-Ο54



 3 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

16. 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 191845 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ17.03 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

17. 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΧΙΟΥ 207425 ΤΣΕΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΟΥ 

18. 
ΒΟΡΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΑΜΟΥ 196579 
ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ- ΛΙΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

19. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΠΥΡΓΟΥ 163188 
ΚΟΤΣΑΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ12.04 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

20. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 174303 ΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

8ο ΓΕΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΠΑΤΡΑΣ 182492 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

22. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 157369 ΜΑΤΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

3ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

23. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

211248 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ14.04 - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

24. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 197273 ΜΗΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

25. 
ΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 182427 ΓΑΡΔΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

3ο ΓΕΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

26. ΗΠΕΙΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 151006 ΣΕΝΤΕΛΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΕΠΑΛ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

27. ΗΠΕΙΡΟΣ ΑΡΤΑΣ  187833 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΓΕΛ ΑΡΤΑΣ 

28. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΤΡΙΚΑΛΩΝ 177160 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ12.05 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

29. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 174894 
ΝΤΟΥΜΟΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

30. ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΒΟΛΟΥ 182797 ΒΙΓΚΛΑΣ ΚΑΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

31. ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 177220 
ΣΟΥΦΛΑΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ12.10 - ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΟΙ 

3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

32. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

169503 ΤΡΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

33. ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

180525 
ΧΑΤΖΗΜΑΝΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

34. ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 211028 ΡΙΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ 19 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

3
Ο
  ΓΕΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

35. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

2ο 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154250 ΜΕΪΜΑΡΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ19 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

14ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ- 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

198439 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΟΤΟΥΣΑΣ 

ΑΔΑ: Β3739-Ο54



 4 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

37. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΕΡΡΩΝ 157674 ΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

38. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

1ο (ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195882 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

39. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 169204 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ17.04 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

40. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 199864 
ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

41. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

181169 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
5ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

42. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 172533 
ΜΑΝΔΑΛΤΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 214123 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ07 - 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

44. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΔΕΛΤΑ 187831 ΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 
(ΚΥΜΙΝΩΝ) 

45. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

3ο  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

207236 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46. ΚΡΗΤΗ 
ΤΥΛΙΣΟΥ Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

165341 
ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

47. ΚΡΗΤΗ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 153185 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ04.04 - 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

48. ΚΡΗΤΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 182730 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ- 
ΜΕΡΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

49. ΚΡΗΤΗ ΧΑΝΙΩΝ 199123 
ΜΠΟΥΡΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ.Δ.Ε ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

50. 
ΝΟΤΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 184001 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

51. 
ΝΟΤΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 197918 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

52. ΠΕΛΟΠ/ΣΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 154649 ΚΟΝΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

53. ΠΕΛΟΠ/ΣΟΣ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ 192294 
ΣΩΤΗΡΧΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ14.04 - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

2ο ΓΕΛ ΚΙΑΤΟΥ 

54. ΠΕΛΟΠ/ΣΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 179153 ΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

55. ΠΕΛΟΠ/ΣΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 169786 
ΚΟΥΜΟΥΤΖΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

56. ΠΕΛΟΠ/ΣΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 214975 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ17.06 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ. - 
ΚΑΤΕΕ 

1ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: Β3739-Ο54



 5 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

57. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 169025 
ΣΤΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

58. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 200563 
ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

59. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΛΑΜΙΑΣ 166030 
ΠΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΥΠΑΤΗΣ 

60. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 153294 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΕΛ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

61. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

1ο  ΔΟΜΟΚΟΥ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

173798 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

62. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

1ο  ΕΛΕΩΝΑ 
ΘΗΒΩΝ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

213486 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

63. 
ΣΤΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ 

187389 
ΜΑΝΤΕΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ17.06 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ. - 
ΚΑΤΕΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

 

Η θητεία των ανωτέρω  άρχεται την 1η/9/2014 και  λήγει την  31η/8/2016. 

                     Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                         ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 
 

            ΑΝΔΡΕΑΣ  ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Υφυπουργού κ. Κ. Κουκοδήμου 
2. Διεύθυνση Δ/κού- Οικ/κού 
3. Δ/νση Προγραμμάτων 
4. Αρχείο 

 

ΑΔΑ: Β3739-Ο54


		2014-08-11T10:53:34+0300
	Athens




